



Hei!

Kesä on jo mallillaan ja on ollut ihania aurinkoisia päiviä, hellettäkin on piisannut.

Nyt aloitellaan uutta kesätraditiota eli kesäterassia.

Tällä kertaa luovutetaan herkkukorit Ritva Kurittu-Kalajalle, entiselle pitkäaikaiselle puheenjohtajallemme, sekä Maarit Pakkalalle, entiselle pitkäaikaiselle sihteerillemme, kiitokseksi pitkästä työstä Espoon kirjansitojien hyväksi. Toivottavasti mahdollisimman moni pääsee osallistumaan.

Kesäterassi

Päivä on tiistai 11.6. klo 18 ja paikka on Matinkylän Mattby Terassi <https://mattbyterassi.fi/> Ison Omenan pääovien luona kadun toisella puolella. Sinne pääsee siis helposti sekä busseilla, että metrolla.

Terassilla on kojuja monesta eri ravintolasta, eli ruokavalikoima on tosi laaja. Teen varmuuden vuoksi sateen sattuessa myös pöytävarauksen Capella bistoon <https://www.capellabistro.fi/>.

Pöytävarauksia varten tarvitsen mahdollisimman pian osanottajamäärän, eli ilmoittaudu Piille pii.topio@gmail.com huomiseen **31.5.2024** mennessä. (Jos pääset ilmoittautumaan vasta myöhemmin, voin yrittää vielä muuttaa pöytävarausta, jos se on mahdollista.)

Vanhan kirjallisuuden päivät Sastamalassa 28.–29.6.2024

Yhdistys on mukana tulevan kesän Vanhan kirjallisuuden päivillä Sastamalassa. Esillä on ensimmäistä kertaa kiertävä kirjansidontanäyttelymme ja yhdistyksen jäsenet voivat pitää työnäytöksiä. Mukana on useita yrittäjiä jäsenistöstä.

Lauantaille on suunnitelmassa marmoroinnin työnäytös, jonka pitää sihteerimme Anna Kervinen. Perjantaille kaipaamme vielä innokkaita työnäytöksen pitäjiä. Näytös voisi olla niinkin yksinkertainen kuin tavallisen kirjan ompelu, mutta oikeastaan mitä vain haluaisit näyttää. Ilmoittaudu mahdollisimman pian ja ennen juhannusta Hanna-Kaisalle hanna-kaisa.hyvarinen@saunalahti.fi.

Kiertävään näyttelyyn on nyt ilmoittautunut oikein hyvä joukko: n. 10 klassikkosarjaan ja tiedottavaan näyttelyyn n. 20 henkilöä. Moni osallistuu useammallakin teoksella. Luultavasti tilanne elää vielä viime hetkiin saakka ja lopullisen muodon näyttely saa vasta kirjapäiville asetettaessa. Kyllä tästä hieno näyttely tulee!

Kirjapäivillä ovat mukana yrittäjät Degeija, Kirjansitomo Clabbok, Lalupate, Pekka & Kaija Ay ja Kirjatar. Yrittäjät osallistuvat tilan vuokrakustannukseen. Tarkemmat tiedot yrittäjistä <https://kirjansitojat.blogspot.com/>

Lämpimästi tervetuloa kaikki mukaan kirjapäiville Sastamalaan! <https://vanhankirjallisuudenpaivat.com/>

Uudet nettisivut ja esite

Yhdistykselle ollaan tekemässä uusia nettisivuja. Entiset hyvin palvelleet nettisivut olivat varsin kalliit ja siksi vaihdoimme palveluntarjoajaa. Uudet WordPress-pohjaiset sivut tuovat myös enemmän monenlaisia mahdollisuuksia. Vaihto tapahtui aika nopealla tahdilla ja uudet sivut ovat rakentuvat parhaillaan. Vanha sisältö ottaa uusia muotoja ja sivusto elää ja kehittyy.

Muista myös seurata näitä yhdistyksemme uusiakin kotisivuja: <https://www.espoonkirjansitojat.net>
[Osoite ei ole muuttunut.](#)

Yhdistys saa myös uuden sähköpostiosoitteen, johon voi lähettää yhdistykselle postia. Posti tavoittaa sitä kautta oikean henkilön. toimisto@espoonkirjansitojat.net

Samalla tehdään myös A4-kokoinen esite yhdistyksen toiminnasta.

Jos sinulla on hyviä yhdistystoimintaan liittyviä kuvia, joiden käyttöön on lupa myös kuvan kohteelta tai kirjan tekijältä, voit lähettää niitä Tarjalle kirjatarja@gmail.com.

Jäsenmaksut

Jäsenmaksut tulevat maksettaviksi kesä-/heinäkuussa. **ÄLKÄÄ MAKSAKO** niitä ennen kuin saatte laskut ja henkilökohtaisen viitenumeron. Tämä on huomattavasti helpompaa kirjanpitäjälle ja tulee samalla halvemmaksi yhdistykselle.

Tarviketilaus Schmedtiltä

Tilaamme myös Schmedtiltä tarvikkeita. <https://www.schmedt.com/material/>
Saamme sieltä alennusta, jos tilaamme paljon kerralla sekä tietysti jaamme toimituskulut. Nouto Olarista.
Tee tilaus viimeistään **30.9.2024** mennessä Piiltä: pii.topio@gmail.com

Tarton matka

Toukokuussa tehtiin kirjansitojien vierailu Tarton kaupunkiin. Jäseniä oli paikalla yhteensä 17.

Matka laivalla, taksilla ja bussilla sujunut hyvin ja aikataulu oli sopivasti tiivis.

Kävimme tutustumassa Kõrgem Kunstikool Pallakseen (Pallas University of Applied Sciences) sekä Tarton yliopiston kirjastossa ja konservointi osastossa. Ehdimme nauttia Tarton hienoista modernista museoista mm Viron kansallismuseosta (Eesti Rahva Muuseum), ja erilaisista näyttelyistä. Vierailimme myös Paino- ja paperitaidekeskuksessa TYPA:ssa.

Ohjelma oli kulttuuripainotteinen, nautimme kesän festarin tunnelmasta. Sää oli mukavan aurinkoinen ja kesäinen.

Nautitaan kesästä!

Pii